

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00014/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.257.078/0001-84 - YOUSSEF AMIM YOUSSEF

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Água desmineralizada	Litro	40	R\$ 6,2700	R\$ 4,7500	R\$ 190,0000
Marca: Radanaq Fabricante: Radanaq Modelo / Versão: 1litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água desmineralizada para bateria de empilhadeira Elétrica – Produto isento de magnésio, cálcio e sais de ferro frasco de 1 litro						
4	Plástico bolha	Rolo 100,00 M	50	R\$ 76,7000	R\$ 76,0000	R\$ 3.800,0000
Marca: centro oeste Fabricante: centro oeste Modelo / Versão: rolo 100 metros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bobina plástico bolha para condicionamento de materiais, bobina com largura mínima de 1,20m diâmetro da bolha 10mm (variação de + ou - 1mm), rolo de 100m de comprimento						
8	Cadeado	Unidade	10	R\$ 13,8900	R\$ 13,7500	R\$ 137,5000
Marca: land Fabricante: land Modelo / Versão: 30mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado latão maciço. Características adicionais: tipocomum; largura mínima de 30 mm; altura mínima de aproximadamente 30mm; haste de aço com revestimento cromado ou similar; com 4 pinos, acompanhado de duas chaves comuns com o mesmo segredo						
14	Cola	Unidade	20	R\$ 8,2900	R\$ 5,3500	R\$ 107,0000
Marca: super bonder Fabricante: loctite Modelo / Versão: 3gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola líquida instantânea 3g: Para uso em Porcelana, Metal, Borracha, Couro, Madeira, Plástico, Papel. Propriedades: Cola líquida multiuso, ideal para superfícies não porosas. Resistente à umidade e à máquina de lavar louças. Colagem instantânea. Super forte e resistente. Seca transparente. Fórmula sem solventes. Tampa com pino anti-entupimento. Aplicável na maioria das superfícies.						
20	Fita adesiva	Rolo 50,00 M	50	R\$ 11,6600	R\$ 10,9500	R\$ 547,5000
Marca: Korete Fabricante: Korete Modelo / Versão: 50mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva para empacotamento, com a inscrição "Fragil" ou "Cuidado Frágil", em letras vermelhas, medindo no mínimo 45mm e no máximo 50mm de largura. Rolo com no mínimo 50m.						
21	Fita adesiva	Rolo 2,00 M	20	R\$ 28,8200	R\$ 27,4000	R\$ 548,0000
Marca: Scotch Fabricante: 3M Modelo / Versão: 24mm x 2M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita dupla face suporta até 5 kg: Fixação Extrema e permanente: 25mm x 2m. Substitui pregos e parafusos. Para ambientes externos e internos. Aplicação fácil, rápida e segura.						
22	Fita adesiva	Rolo 1000,00 G	50	R\$ 14,7100	R\$ 11,8000	R\$ 590,0000
Marca: MAM Fabricante: falcão Modelo / Versão: 900 gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita (amarrar cartela de ovo): Fita Plástica 10mm Rolo com Aproximadamente 1kg						
29	Pilha	Embalagem 2,00 UN	100	R\$ 6,6300	R\$ 3,6000	R\$ 360,0000
Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo / Versão: Jogo com 2 pilhas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina 1,5 V tamanho AAA (palito) Características técnicas mínimas: - Deverão possuir tensão nominal de 1,5V.						
31	Utensílio doméstico	Unidade	10	R\$ 21,3200	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000
Marca: arameficio Fabricante: arameficio Modelo / Versão: cromado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de aço cromado para coador de café de pano Medidas: Altura: mínimo de 30 cm Diâmetro: 13 cm						

Total do Fornecedor: R\$ 6.380,0000

15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de Valor	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------------------	-------	--------------

Fornecimento			(*)	Unitário	
12	<u>Carregador bateria</u>	Unidade	50	R\$ 87,8300	R\$ 62,5000 R\$ 3.125,0000
Marca: MOX Fabricante: MOX Modelo / Versão: MOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR DE PILHAS: características adicionais:carregador portátil para pilhas recarregáveis nimh, no formato AA e AAA de no mínimo 2000 mah. deverá possuir capacidade mínima para 04 pilhas tipo aa, leds indicadores de andamento e conclusão da carga,tempo de carga rápida aproximado de até 05 horas e voltagem 110/220v(bivolt), e certificação inmetro					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.125,0000

27.327.858/0001-11 - GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Fita adesiva</u>	Rolo 65,00 M	50	R\$ 43,1700	R\$ 43,0000	R\$ 2.150,0000
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: FITA MÁGICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA MÁGICA TRANSPARENTE, Medindo 25 mm x 65 metros. Validade não inferior a 1 ano da data da entrega. MARCA/FABRICANTE: EUROCEL						
Total do Fornecedor:					R\$ 2.150,0000	

28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Caixa embalagem</u>	Unidade	500	R\$ 7,4000	R\$ 6,2500	R\$ 3.125,0000
Marca: NZB Fabricante: NZB Modelo / Versão: Caixa para embalagem 35 x 25 x 25.: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa para embalagem 35 x 25 x 25.: Qualidade: Onda B Gramatura: 380 Material: 1 Onda (Simples) - Papelão Ondulado Espessura do Papel: 3 mm Cor Interna e Externa: Pardo						
13	<u>Junta vedação</u>	Unidade	10	R\$ 9,4200	R\$ 5,9500	R\$ 59,5000
Marca: MUNDIAL PRIME Fabricante: MUNDIAL PRIME Modelo / Versão: Cola líquida para junta de motores Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola líquida para junta de motores à Diesel, indicado para fixação de plaquetas patrimoniais, cola de alta resistência que torna difícil a remoção das mesmas. Tubo de 70 a 75g Data de validade não pode ser inferior a 1 ano da data da entrega.						
16	<u>Estilete</u>	Unidade	50	R\$ 15,0400	R\$ 12,5000	R\$ 625,0000
Marca: HAMMER Fabricante: HAMMER Modelo / Versão: estilete grande e largo 18 mm, escrit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: estilete grande e largo 18 mm, escritório. Características adicionais: corpo confeccionado em plástico revestido com borracha termoplástica. Tipo da lâmina: reta segmentada, em aço carbono, medindo 18mm; desenho ergonômico, com bainha; retrátil, e trava manual; comprimento 180mm.						
Total do Fornecedor:					R\$ 3.809,5000	

32.972.023/0001-54 - MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Xícara</u>	Unidade	300	R\$ 31,6800	R\$ 24,9000	R\$ 7.470,0000
Marca: BV Fabricante: BV Modelo / Versão: BV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara DE CHÁ com pires em porcelana (louça branca), resistente à quebra. Detalhes da xícara : bordas em friso preto, com a inscrição TREMS em preto e pintura do Brasão da República em 06 (seis) cores (conforme amostra), em tinta ATÓXICA. capacidade aproximada de 200 ml. Detalhes do pires: bordas em friso preto, com a inscrição TRE-MS em preto e pintura do Brasão da República em 06 (seis) cores (conforme amostra), diâmetro aproximado de 13,5 a 15 cm.Produto(s) de Referência: Schimidt, Germer ou similar.						
Total do Fornecedor:					R\$ 7.470,0000	

32.985.372/0001-00 - LIBERI COMERCIAL DE PRODUTOS MANUFATURADOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Telefone cabeça</u>	Unidade	48	R\$ 154,4300	R\$ 130,0000	R\$ 6.240,0000
Marca: UNIXTRON Fabricante: UNIXTRON Modelo / Versão: HN20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho telefônico headset especificações dos requisitos mínimos: Teclado numérico. Botão e Função Flash (transferência de chamada em PABX. Tempo de flash configurável entre 100ms e 300ms). LEDs indicadores de EM USO e MUDO Tecla ON/OFF Tecla e função REDIAL (tecla para rediscar o último numero discado.) Conector RJ11 para ramal / PABX Ajuste de volume da campainha Possui HeadSet para atender as ligações com as mãos livres Headset com hastes flexíveis e com ajuste de conforto e almofada. Modelo Orion trend com HN20 marca Unixtron						
Total do Fornecedor:					R\$ 6.240,0000	

34.777.255/0001-87 - LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Guarda-chuva</u>	Unidade	20	R\$ 93,6300	R\$ 69,5000	R\$ 1.390,0000
Marca: Rei Fabricante: Rei						

Modelo / Versão: 1,30**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guarda-chuva: Modelo grande e resistente Com cabo reforçado automático. Resistente ao Vento 130cm Aberto 100 cm Fechado 8 Varetas Reforçadas Estrutura em aço Tecido em poliéster Cabo emborrachado APROXIMADO 600g de Peso COR PRETA LISA. Marca / Fabricante / Modelo: Rei / 1,30.**Total do Fornecedor: R\$ 1.390,0000****36.648.141/0001-62 - VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Capa chuva</u>	Unidade	10	R\$ 53,8300	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000

Marca: Plasticor/Kalipso**Fabricante:** Plasticor/Kalipso/brascamp/Maicol**Modelo / Versão:** Capa de manga longa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capa de chuva COM MANGA: Descrição: material em pvc. Esta capa de chuva acompanha Capuz com cordão. Fechamento com zíper ou velcro e comprimento longo. Capa de chuva COM MANGA: Descrição: material em pvc. Esta capa de chuva acompanha Capuz com cordão. Fechamento com zíper ou velcro e comprimento longo. COR AMARELA / TAMANHO M

11	<u>Capa chuva</u>	Unidade	10	R\$ 56,4300	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000
----	-------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Plasticor/Kalipso**Fabricante:** Plasticor/Kalipso/brascamp/Maicol**Modelo / Versão:** Capa de manga longa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capa de chuva COM MANGA: Descrição: material em pvc. Esta capa de chuva acompanha Capuz com cordão. Fechamento com zíper ou velcro e comprimento longo. COR AMARELA / TAMANHO G**Total do Fornecedor: R\$ 600,0000****37.727.560/0001-52 - PEDRO ALEFE DA SILVA CAMILO RIBEIRO 05842876159**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	50	R\$ 167,5900	R\$ 130,0900	R\$ 6.504,5000

Marca: MERCOPLASA**Fabricante:** MERCOPLASA**Modelo / Versão:** MS74**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa Plástica de Transporte e acondicionamento de materiais COM TAMPAS, empilhável, reforçada, resistente ao impacto, fabricada em Polipropileno (PP) ou Polietileno de Alta Densidade (PEAD), capacidade de 70 a 80 litros Produto de Referência: modelo 1020**Total do Fornecedor: R\$ 6.504,5000****40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bandeja de refeição</u>	Unidade	20	R\$ 62,5900	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000

Marca: KE HOME**Fabricante:** KE HOME**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja em aço inox com ALÇA: Aço inox, Dimensões do produto 42 x 30 cm (pode haver variação de +/- 2 cm)

7	<u>Calculadora eletrônica</u>	Unidade	25	R\$ 23,9400	R\$ 22,9000	R\$ 572,5000
---	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: FEQ**Fabricante:** FEQ**Modelo / Versão:** 12D**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calculadora de mesa: Características do Produto Calculadora eletrônica legibilidade: Display grande 12 dígitos fonte de energia: bateria Auto – desliga Inclinação do visor Dimensões Altura: 149 Largura: 12 cm

15	<u>Corda</u>	Unidade	20	R\$ 81,0000	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: FIXTIL**Fabricante:** FIXTIL**Modelo / Versão:** 30M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cordão Branco para bandeira Descrição Corda Trançada de Fibras de Polipropileno com espessura de 6mm, de alta resistência, para hasteamento de bandeira em mastros com mais de 5 metros de altura. Rolo com 30 metros

17	<u>Estilete</u>	Unidade	50	R\$ 12,1000	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: GRAMPLINE**Fabricante:** GRAMPLINE**Modelo / Versão:** 9MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete estreito com lâmina em aço de 9 mm corpo confeccionado em plástico revestido com borracha termoplástica. Tipo da lâmina: reta segmentada, em aço carbono, medindo 9mm; desenho ergonômico, com bainha; retrátil, e trava manual; comprimento do estilete 180mm

25	<u>Lupa</u>	Unidade	10	R\$ 17,5000	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000
----	-------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: GLASS**Fabricante:** GLASS**Modelo / Versão:** 5X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lupa de aumento grande de mão com aumento 5x e estrutura de metal, para leitura de plaquetas de patrimônio.

27	<u>Pilha</u>	Unidade	20	R\$ 5,4800	R\$ 4,2000	R\$ 84,0000
----	--------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: GP**Fabricante:** GP**Modelo / Versão:** A23**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha para controle do portão: Pilha alcalina padrão A23 (padrão para a maioria dos controles remotos de garagens e portões). Tensão 12 V. VALIDADE não inferior a 2 anos da data da entrega

28	<u>Pilha recarregavel</u>	Embalagem 2,00 UN	100	R\$ 18,9000	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000
----	---------------------------	-------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN

Modelo / Versão: AAA RECARREGÁVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha alcalina AAA RECARREGÁVEL Embalagem com 2 unidades Composta de níquel-metalhidreto (NiMH) 1,2V, mínimo de 2500 mAh, vida útil de no mínimo 1.000 recargas.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	Tapete	Unidade	50	R\$ 89,7400	R\$ 61,9800 R\$ 3.099,0000

Marca: KAPAZI**Fabricante:** KAPAZI**Modelo / Versão:** PRETO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tapete mágico. Medidas aproximadas: 80 x 50cm Material: algodão e microfibra Para absorver água (secar o pé) e antiderrapante COR LISA – CINZA OU PRETO**Total do Fornecedor: R\$ 7.495,5000****51.260.859/0001-70 - IDESAN COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	Descanso pés	Unidade	20	R\$ 191,5000	R\$ 155,0000	R\$ 3.100,0000

Marca: Air Micro**Fabricante:** Air Micro**Modelo / Versão:** Compacto - 1013**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apoio para pés fabricado com estrutura de tubo e chapas de aço, montado sob base medindo 480mm de largura e 320mm de profundidade, injetada em polipropileno com textura, 1/2 esferas antiderrapante e massageadora. Possui mecanismo de regulagem de altura milimétrica de 60 à 140mm acionado com os próprios pés através de uma roldana central giratória posicionada no centro da base. Inclinação com balanço, que se ajusta de acordo com a postura e acabamento com pés de borracha antideslizante.

40	Suporte, nobreak	Unidade	10	R\$ 190,4400	R\$ 124,0000	R\$ 1.240,0000
----	------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Air Micro**Fabricante:** Air Micro**Modelo / Versão:** Cart - 1156**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para CPU/Nobreak do tipo torre, fabricado com tubo e chapa de aço, pintura epóxi, com 4 rodízios giratórios. Possui regulagem de largura de 135 à 230mm, altura de 160mm, cinto de segurança com regulador e fixação em velcro. Todas as partes em contato com a CPU é revestido com espuma de EVA para proteção do equipamento.**Total do Fornecedor: R\$ 4.340,0000****81.431.777/0001-02 - MARCOS AURELIO COLLACO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	Relógio	Unidade	20	R\$ 156,3600	R\$ 156,3600	R\$ 3.127,2000

Marca: HERWEG**Fabricante:** HERWEG**Modelo / Versão:** 6473**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Relógio digital de parede e mesa (deve vir com apoio para ficar sobre a mesa) Alimentação à pilha Formato horas: AM/PM Medidas aproximadas: 19cm x 28,8cm.**Total do Fornecedor: R\$ 3.127,2000**

Valor Global da Ata:	R\$ 52.631,7000
-----------------------------	------------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**